APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेत् आवेदन प्रारूप (स्वास्थव रेखमाल)							Koshika
APPLICATION No. : आवेदन संख्या : 5/0723/0402			APF	APPLICATION DATE 19-07-2023			Suiting block of life.
NAME of APPLICANT :				AGE-YEARS आयु-सर्व ।		SEX firm	
आवेदक का नाम por Veapal				15			
FATHER'S/SPOUSE'S पिता/कटुम्भ का चाम	NAME:	PRESENT RESIDENCE ADDR				M	PASTE PHOTO HERE
gov FAT	CONDIN	THE NOTEU	-	YOKUN	134	2	PHEOP POSTOP VEDPOROLOGOS
		PERMANENT RESIDENCE ADDR	ESS: 7				Ved pal (0402)
OCCUPATION:		same a	(3_4	THOVE			
TOTAL ANNUAL INCOME:							ল) / UNMARRIED (পৰিবাচিত্ৰ)
कुल वार्षिक क्षाय 53,000					(A)	tach Proof of आप का सास्य	Income) संसम्भ) VA
PAN No. THIS BIRD HE ARE YOU AN INCOME BEI SIE SHE BE EIGH	TAX ASSESSEE	(Tick whichever is applicable): इस पर सही का निकान लगाये।		Yes / N			
SHISKIIKA WASHII	ACCOUNT OF THE PARTY OF THE PAR	ALLEGA CONTRACTOR CONT	FAMILY	DETAILS Ultar			
Sr. No.	N	ame of Family Member		Age (Years)		Sender	Relation with Applicant
क्रम संख्या		रिवार के सदस्यों का नाम		उम्र (तर्ष)		लिंग	आयेएक के साथ सम्बध
161	47	SUYECHO		65		,	blife
(3)	Month			32			SON
(9)	Vishe		30		E		Valighter in Only
(5)	Dimple		25		F		DOUGHTEHIN OOL
(6)	Tassi		05		F		arond dolighten
(7)	BOIT		03		M		arond son
(0)	B	MUINO	OB		M		Wand Son
		BASIS for REQUESTING	SSISTA	NCE (Tick which	never is a	pplicable)	
		सहायशा के लिये विन	गत आध	7	_		
BPI. Card (Attach Card Copy) गरीको रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को समा प्रति संसरन करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जल्प आय वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की कावा प्रति संसन्त करे।		Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को छाया प्रति संतरन करे।		oy) d	Any Other Basis/Proof अन्य फोई साक्य
				l JESTING ASSIST ामे चिनती का उर्ए			
Sr. No. Medical Reports/Prescriptions Attached							
क्रम संख्या	अस्पतास्य डॉक्टर से जारी की गई प्रतिबंदन सूची संस्थन						
	Diagnosis - RF - Pseudophacic						
	LE - CEPIRE COLONOCT						
	Contract to the contract of						
	- 30	49049 - IE		SIGS	41	ith t	PMMA
35		ASSISTANCE BEING AVAILED इस उद्देश्य के हेतृ कोई उ	for SA	ME "PURPOSE" यता किसी अन्य व	from OT	HER SOURCE	S
Sr. No. क्रम संख्या		NAME of OTHER SOURCE		THE RESERVE OF THE PROPERTY.		AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सो गई सहायता यशी	

DECLARATION by APPLICANT: आनेरक द्वारा घोषणा पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that essistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- मैं चोबना करत है कि इस प्रकप में दिये गये सभी विवरण मेरी जानकारी के अनुसार साथ एवं सही है। यदि कोई विवरण एवं कथन असल्य पाया करता है जो मेरी सहायता निरस्त की जा सकती है।
- मेरे द्वारा जो सहामत गाँश "कोशिका फाट-देशन", में ली जा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में भरा गया है।
- 3) मैं पुष्टि करता है कि जिस सहायता होते यह प्रार्थना की गई है, इस राशि का ऑशिक या सकल हिस्सा किसी अन्य झोधनियोजक/बीमा कम्पनी से न तो लिया है और न ही पविष्य में लूँगा।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेरक द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) i (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted. will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest sofely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- इस प्रयत्र पर अपने इस्ताबर या अंगठे को क्राप लगाकर, मैं (आवेरक) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका कार्यद्वेशन और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, परोटो और जो विवरण इस प्रमात में घोषित है, उसे "कोशिका" एयम् न्यासी, दान, यासना/या दूसरे उद्देश्य से मुद्री गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम से प्रशासित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपन्न का क्विपण मेरे इल्यान के पहले या बाद में करने के लिए "कॉशिका फाउडेंसन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (आनंदक) इस बात से सहमत हैं कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि सहायता के ठट्टेंक्यों से प्राचित है मुझे स्वत: सहायता का हकदार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "कोशिका" एतम् उसके न्यासियाँ का निर्णय अतिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

जाबंदक के हस्तावार या अंगुठे का निजान

AGREEMENT by HOSPITAL (EFFRIRE DID WELL)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिक्षुत, हरताक्षरी की उत्तेर से मामलेरोगी को "कोशिका फाउन्डेशन" से वितिय सहायता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (हस्पताल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं। 1) यह कि न तो वर्तमान और न ही परिष्य में वितिय सहायता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थेत से उकत रोगी/पामले में लेंगे या ले रहे है, जैसे कि हमने "बोशिका फाउन्डेशन" में सिफारिस/विनति उक्ट के सम्बंध में "कोशिका पाउन्तेसन" द्वारा मदर हेतु कि हैं। मदि "कोशिका फाउन्देशन" द्वारा सहायता विनति उपरिक/सकल हेतु मन्दुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल फिसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सनसाथन से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पूष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पातल द्वितीय मदद उकत दोगी/मामसे हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लेगा/लंगी।

2. "कोशिका फाठन्देशन" से ली गई सहायता कंचल वितिष प्रकृति की है। रोगी पर हस्पताल द्वारा रो गई सलाह या किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनान रोगी एवं इस्पताल कं बीच का विषय है और "कोशिका पडान्द्रेशन" द्वार किसी प्रकार का कोई रचाव नहीं है। इसलिये हस्भताल में रोगी के इलाज सुरक्षा और आने जाने की सारी जिम्मेदारी रोगी एवं हस्भताल की होगी और "कोशिका" की कोई पूपिका या जिम्मेगरी इस पामले में नहीं होगी।

> RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE स्वीकृती के लिए संस्तुति

Date of Surgery ऑपरेशन को ठारीख

Dr. Ravi Raj Jain MBBS, DOMS (AMU) (Native of Dr. & Regn. No. with Stamp)

9 341M P-SEPE

डाक्टर का नाम व हस्ताक्षर व रजि. न.

Ranveer Singh Sandhu Administrator

thiange Designation & Starop of Authorited Signatory (Non-being) of Hospital) नाम व पर हस्पताल अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आन्तरिक उपयोग हेत्

SIGNATURE of TRUSTEE 1

न्यासी हरराक्षर १

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यासी हस्ताक्षर 2

09-04-2023





CHARLES THE STATE OF THE STATE

पता भारतक सक्तमें चंद्र, सींग फरेसपुर जार, मानून, मनुन, संस्थानपुर, उत्तर चंद्रस, 247342 🔑 Address. SCO: Litterry Chantl. 90v FATEHPUR JAT, Natur, Natur, Samarangur, Ultar Pradests. 347342

7965 5601 8965







